
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04523004V

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit Dearb Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Korçë, Lagjja Nr.18, Rruga ''Anastas 
Lakçe'', Nr.Pasurie 3/1149-N 5/2, Vol.58, Fq.1, ZK.8561 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Blerje trojesh, tokash  bujqesore apo  lloje te tjera pasurish 

te paluajtshme. b) Të prodhojë, të manipulojë, të përpunojë, 
të ruaj, të klasifikojë, të transportojë, të shpërndaëj si dhe të 
tregtojë produkte bujqësore dhe blektorale në gjendjen e tyre 
natyrore ose të përpunuara me parë, si dhe të mekanikës 
bujqësore. c) Import eksport, tregeti me shumice dhe pakice, 
tregetim te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e 
blektorale, fruta perime, pije te ndryshme alkolike e 
freskuese, veshmbathje, materjale ndertimi, pjese kembimi 
automjete, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, 
artikujve kozmetike te perpunuara dhe te pa perpunuara, 
bime medicinale, lende drusore, plastike dhe duralumini d) 
Projektimi, Ndertimi, montimi dhe Administrimi I 
impianteve Industriale Frigoriferike per mbajtjen, ruajtjen, 
prodhimin dhe perpunimin e produkteve te ndryshme 
ushqimore, bujqesore, industriale dhe civile, si dhe Platforma 
te medha konservimi supermarkete dhe frigorifere 
industriale. Projektimi, Ndertimi, montimi dhe i Impianteve 
Kondicionimi -Aspirimi, Sisteme Ngrohje-Ftohje 
Hidrosanitare, Sisteme kundra Zjarrit etj, si dhe Import- 
Eksport te makinerive dhe pajisjeve per te gjitha te 
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siperpermendura. Importi i pajisjeve dhe makinerive per 
dhoma frigoriferike dhe te ajrit te kondicionuar, si 
edheProjektimi, montimi dhe ndertimi apo pershtatja e 
impianteve ne fushen e kondicionimit dhe te mbrojtjes nga 
zjarri. Eksport - Import te prodhimeve shqiptare me shumice 
dhe / ose pakice ne territorin Shqiptar dhe jashte tij i te gjitha 
prodhimeve shqiptare ose jo, konform ligjit ne fuqi. Blerja 
dhe marrja me qera -Shitja dhe dhenia me qera e ndertesave 
dhe e terreneve per ndertime civile e industriale. Marrja pjese 
me interesa ne ndermarrje e shoqeri shqiptare dhe te huaja, 
qe kane objekte te peraferta ose te lidhura me te. e) Ndertim 
te hapsirave frigoriferike te Automjeteve Levizese. Kontroll 
te mjeteve te transport^ ne regjim te temperaturave te 
kontrolluara sipas marreveshjes nderkombetare ATP, si dhe 
kryerja e cdo lloj aktiviteti tjeter i ligjshem. Tregtim 
makineri dhe linja perpunimi f) Prodhim i energjisë elektrike 
nga hidrocentralet, parqet fotovoltaike, parqet eolike; g) 
Blerja dhe shitja me shumicë dhe me pakicë  e energjisë 
elektrike nga njësitë e prodhimit të subjekteve të licensuar 
tek konsumatorët; h) Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe blerja e energjisë elektrike nga operatorë të ndryshëm 
privat apo shtetëror brenda dhe jashtë vendit; i) Konsulencë 
për tregtimin e energjisë elektrike, për disbalancat e energjisë 
elektrike; j) Përfaqësim tregtar dhe agjensi; k) Çdo 
veprimtari tjetër që nuk ndalohet me ligj. 
Viktor Qylafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2022                Deri: 20/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Llazi Spahiu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ViktorQylafi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dearb Farm
E-Mail: llazispahiu2020@gmail.com  
Telefon: 0694066505  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591665-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735115-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Dearb shenimet shpjeguese.pdf
Dearb Vendim Asambleje .pdf
Pasqyra e performancë 2020sNATY. (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
POZICIONI FINANCIAR 2020......xlsx

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891577-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë 08.04.2022. Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2022 ku është vendosur : -
dhurimi I 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Llazi Spahiu në favor të  Viktor Qylafi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Qylafi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Llazi Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934273-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157C0BFC-EED3-4A79-AEDC-01050062CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E340A0-517A-4DC5-9B7A-8A0F8BC41EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B7C3B4-D8AD-4E8D-A57B-D8574413BCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65ED48-0ACD-4BBB-9A06-D5F5C39502DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65ED48-0ACD-4BBB-9A06-D5F5C39502DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521A6699-8933-4605-8E05-8567382C2055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD812A3B-560A-46AB-906B-176EA869ADBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA702CEF-DE8F-43E6-8CAD-CC5DF0863ACC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2021FUNK. (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
SHENIME SHPEGUESE DEARB2021.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2021......xlsx
Vendim Asambleje Dearb farm2021.pdf

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975177-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçë, Lagjja Nr.18, Rruga ''Anastas Lakçe'', Nr.Pasurie 3/1149-N 5/2, Vol.58, Fq.1, 
ZK.8561;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale Korce-Pogradec, Km. i I, Godina me Nr.pasuire 26/34, Zona kadastrale 8564, 
kati i II.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029406-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.11.2022, per emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Qylafi")                      Nga data 
"20/10/2022             Ne daten "20/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156616-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022 (10).xlsx
Shenimet  e pasqyrave financiare 2022 (1).pdf
Vendim Asambleje Dearb Farm (2).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DDFC3D-6A57-40F5-96FE-781A27CE5639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DDFC3D-6A57-40F5-96FE-781A27CE5639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CB8906-FB87-4BEA-81F9-7CC4FDF4AF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A6CD25-A9FD-4A48-9464-261D824263BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AECBFE-60A7-4AB3-BB11-868745F8224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0C8908-9B7D-4F4C-AC0C-90D1EBF74039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FDB652-3E69-4762-AEA4-7865C967AF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11189C5-533D-4C89-8194-8B16CDE6F5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDD30ED-FCF5-43C7-8483-A167B61E4667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A1D972-2F3E-4285-9122-FEB65F59F1CA
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Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


